

# **Bohn Produktion ApS**

**Damhusvænget 28, 2990 Nivå**

**CVR-nr. 21 49 73 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

---

**Carsten Bohn Marcher**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bohn Produktion ApS Damhusvænget 28 2990 Nivå
	CVR-nr.: 21 49 73 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Bohn Marcher
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at levere serviceydelser og drive handel, fortrinsvis indenfor filmbranchen samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 315.482 kr. mod 388.577 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 46.287 kr. mod -28.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets markeder vil blive påvirket af udbruddet. Det vurderes derfor at udbruddet vil resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil klare den økonomiske udfordring ved hjælp af hjælpepakkerne.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>315.482</b>	<b>388.577</b>
1 Personaleomkostninger	-250.270	-386.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.158	-30.955
<b>Driftsresultat</b>	<b>34.054</b>	<b>-28.550</b>
Andre finansielle indtægter	0	489
Øvrige finansielle omkostninger	-766	-794
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.288</b>	<b>-28.855</b>
Skat af årets resultat	12.999	262
<b>Årets resultat</b>	<b>46.287</b>	<b>-28.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.287	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.593
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.287</b>	<b>-28.593</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.271	69.178
Materielle anlægsaktiver i alt	62.271	69.178
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.271</b>	<b>69.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.644	22.457
Udskudte skatteaktiver	12.999	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.693
Periodeafgrænsningsposter	6.453	6.063
Tilgodehavender i alt	59.096	33.213
Likvide beholdninger	105.228	82.080
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>164.324</b>	<b>115.293</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>226.595</b>	<b>184.471</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.292	-20.995
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>150.292</u></b>	<b><u>104.005</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.168	13.983
Anden gæld	62.135	66.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.303</u>	<u>80.466</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.303</u></b>	<b><u>80.466</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>226.595</u></b>	<b><u>184.471</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	7.598	132.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.593	-28.593
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-20.995	104.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.287	46.287
	<b>125.000</b>	<b>25.292</b>	<b>150.292</b>

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	209.856	345.959	
Pensioner	34.081	33.845	
Andre omkostninger til social sikring	6.333	6.368	
	<u><b>250.270</b></u>	<u><b>386.172</b></u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2019	853.779	830.014	
Tilgang i årets løb	24.251	23.765	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>878.030</b></u>	<u><b>853.779</b></u>	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-784.601	-753.646	
Årets afskrivninger	-31.158	-30.955	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-815.759</b></u>	<u><b>-784.601</b></u>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>62.271</b></u>	<u><b>69.178</b></u>	
 <b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>
Direktion	10	4.693	0